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Baner reklamowy Sprzedam
Mieszkanie
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Tremin realizacji 5-7 dni (od przyjęcia plików poprawnych do
druku)

Zamów telefonicznie 22 436 04 84

Drukuj z nami

Opis produktu
Sprzedając mieszkanie najważniejsze jest to, aby dotrzeć do jak największej liczby potencjalnych klientów, dlatego też warto oznakować
sprzedawaną nieruchomość poprzez wywieszenie baneru reklamowego Sprzedam Mieszkanie. Baner na balkon sprzedam mieszkanie
przyspieszy sprzedaż naszej nieruchomości. Klientem może okazać się ktoś kto pracuje w pobliżu lub Twój sąsiad. Baner reklamowy
dedykowany jest do ekspozycji zewnętrznej, odporny na warunki atmosferyczne.

Na banerze umieszczone są przeważnie najważniejsze informacje – sprzedam mieszkanie, m2, telefon.
Baner reklamowy sprzedam mieszkanie charakteryzuje się wysoką odpornością na warunki atmosferyczne oraz uszkodzenia mechaniczne.
Baner drukowany są na płótnie frontlit o gramaturze 510, zgrzewany na krawędziach i oczkowane co około 50 cm.
Nasze banery mogą być z powodzeniem wykorzystywane jako: banery reklamowe na okno, balkon, ogrodzenia i elewacje budynków.
Do montażu potrzebne nam będą plastikowe opaski zaciskowe, które można kupić w marketach budowlanych.

Specyfikacja produktu:
- najwyższa jakość wydruku
- odporny na ścieranie i warunki atmosferyczne
- zgrzewane krawędzie oraz nierdzewne oczkowanie co ok. 50 cm
- baner przeznaczony do ekspozycji zewnętrznej i wewnętrznej

Wydruk baneru może być wykonany z Państwa projektu przygotowanego według wytycznych z zakładki "Przygotowanie pliku do druku",
wybrany z pośród przykładowych szablonów (proszę wybrać podany nr) lub możemy wykonać projekt według indywidualnych potrzeb. Aby
wybrać wariant baner + projekt, należy najpierw wybrać wymiar baneru a poniżej zaznaczyć okienko "z projektem".
Przykładowy baner reklamowy np. baner sprzedam mieszkanie Warszawa ma wymiary: 200cm x 100cm. Wymiary projektu powinny
wynosić: 206cm x 106cm

Jesteśmy drukarnią internetową Warszawa - Bemowo, prowadzimy również sprzedaż wysyłkową na terenie całego kraju.

Przy niestandardowych zamówieniach prosimy o kontakt.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar (max): 1m x 1m , 1m x 1,5m , 1m x 2m , 1,5m x 1,5m , 1,5m x 2m , 1m x 3m , 2m x 2m , 1,5m x 3m , 2m x 3m
Projekt: Bez projektu - tylko wydruk , Projekt - Szablon nr 1 , Projekt - Szablon nr 2 , Projekt - Szablon nr 3 , Projekt - Szablon
nr 4 , Indywidualny projekt

Przygotowanie pliku do druku
Przygotowanie pliku do druku

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.drukbemowo.pl/baner-reklamowy-sprzedam-mieszkanie-p-18.html
tel:224360484


 

W celu szybkiej realizacji Państwa zlecenia, prosimy by pliki z projektem baneru były
przygotowane według poniższych wytycznych:

 

Rozmiar brutto do druku standardowego baneru 206cm x 106cm (finalnie z takiego
projektu powstaje baner o wymiarach 200cm x 100cm). Banery wykonujemy
maksymalnie do szerokości 310cm netto.
Kolorystyka CMYK (C=30% M=30% Y=30% K=100%)
Tekst w kolorze czarnym powyżej 40pktmusi być z podbiciem składowym po 15%
CMY, w pozostałych przypadkach zastosowana zostanie czysta czerń.
Rozdzielczość 150DPI
Akceptujemy pliki: CDR. PSD,Ai, PDF, TIFF. W przypadku plików otwartych CDR, PSD
oraz Ai należy dodać poglądowy plik JPG oraz zamienić wszystkie teksty na krzywe
Profile kolorystyczne należy usunąć
Druk z wykorzystaniem dwóch kolorów Light CYAN oraz Light MAGENTA, które
umożliwiają lepsze przejścia tonalne
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